2023 年４月 11日

各  位

会社名 ユナイテッド・スーパーマーケット・ホールディングス株式会社

代 表 者 名   代表取締役社長  藤田 元宏

(コード番号 ３２２２ 東証スタンダード市場)

問 合 せ 先   管理本部長  菅波 俊一

 (ＴＥＬ  ０３－３５２６－４７６９)

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2023 年４月 11 日開催の取締役会において、以下のとおり代表取締役の異動（退任）につい

て内定いたしましたのでお知らせいたします。

尚、本件につきましては、2023 年５月 19 日開催予定の定時株主総会およびその後の取締役会におい

て正式に決定する予定です。

記

１．代表取締役の異動（退任）

  ①異動の内容

   氏   名：古瀬 良多（ふるせ りょうた）

   現役職名：代表取締役副社長

  ②退任理由：任期満了のため。

  ③退任予定日：2023 年５月 19日

※退任後も当社子会社である株式会社マルエツの代表取締役会長を務めます。

以上